Joan. c. 19, v. 28: « Postea sciens Jesus, quia omnia consummata sunt, ut consummaret Scriptura, dixit: Sitio. »

Act. c. 2, v. 14, 22: « Stans autem Petrus cum Undecim levavit vocem suam, et locutus est eis.... Viri Israelitæ, audite verba hæc: Jesus Nazarenus, virum approbatum à Deo in vobis.... interemistis. »

Act. c. 5, v. 27, 28: « Interrogavit eos princeps Sacerdotum, dicens.... Vultis inducere super nos sanguinem hominis istius. »

Rom. c. 5, v. 15: « Gratia Dei, et donum in gratiâ unius hominis Iesu Christi in plures abundavit. »

Cor. c. 15, v. 47: « Primus homo de terra, terrenus; secundus homo de coelo, cœlestis. »

Gal. c. 1, v. 19: « Alium autem Apostolorum vidi neminem, nisi Jacobum fratrem Domini. »

Phil. c. 2, v. 7: « Semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo. »

Tim. c. 2, v. 5: « Unus enim Deus, unus et mediator Dei et hominum homo Christus Jesus. »

Hebr. c. 2, v. 17: « Unde debuit per omnia fratribus similari, ut misericors fieret, et fidelis Pontifex ad Deum, ut repropriaret delicta populi. »

Hebr. c. 4, v. 15, 16, et c. 5, v. 1: « Non enim habemus Pontificem, qui non possit compati infirmitatibus nostris; tentatum autem per omnia pro similitudine absque peccato. Adeamus ergo cum fiduciâ ad thronum gratiæ, ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno. Omnis namque Pontifex, ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis quæ sunt ad Deum. »

CAPUT XXVII.

Jesus frater hominum.

Psalm. 21, v. 25: « Narrabo nomen tuum
fratribus meis : in medio Ecclesiæ laudabo te. »

Psalm. 68, v. 9: « Extraneus factus sum
fratribus meis, et peregrinus filii matris meæ. »

Math. c. 12, v. 48 et seq.: « At ipse re-
spondens dicenti sibi ait : Que est mater mea,
et qui sunt fratres mei ? Et extendens manum in
discipulos suos dixit : Ecce mater mea, et
fratres mei ; quicumque enim fecerit voluntatem
Patris mei qui in cœlis est, ipse meus fra-
ter, et soror, et mater est. » Et *Marc. c. 3, v.
31 et seq. et Luc. c. 8, v. 19 et seq.*

Math. c. 23, v. 40: Et respondens Rex dicit
illis : Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex
his fratribus meis minimis, mihi fecistis.

Math. c. 28, v. 10: « Tunc ait illis Jesus :
Nolite timere, ite, nuntiate fratribus meis, ut
cantz in Galilæam ; ibi me videbunt. »

Joan. c. 20, v. 17: « Dicit ei Jesus : Noli me
tangere, nondum enim ascendi ad Patrem
meum ; vade ad fratres meos. »

Rom. c. 8, v. 16, 17: « Ipse enim Spiritus
testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus
filii Dei ; si autem filii, et hæredes ; hæredes
quidem Dei, cohæredes autem Christi. »